

**PEOS Holding A/S**  
**CVR-nr. 68262828**  
**Jasminparken 48**  
**6760 Ribe**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Erik Olesen Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PEOS Holding A/S  
Jasminparken 48  
6760 Ribe

CVR-nr.: 68262828  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Poul Erik Olesen Schmidt  
Henrik Feldfos Karlsen  
Susanne Petersen

### **Direktion**

Poul Erik Olesen Schmidt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i eje af andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 195 t.kr., mod sidste år et overskud på 411 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		96.000	8.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(53.167)</u>	<u>(26.331)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>42.833</b>	<b>(18.331)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(26.648)</u>	<u>(2.211)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.185</b>	<b>(20.542)</b>
Andre finansielle indtægter	1	292.746	440.144
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(112.000)</u>	<u>(6.589)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>196.931</b>	<b>413.013</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(2.422)</u>	<u>(2.350)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.509</u></b>	<b><u>410.663</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>194.509</u>	<u>410.663</u>
		<b><u>194.509</u></b>	<b><u>410.663</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.488.837	1.509.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.488.837</u>	<u>1.509.524</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>1.488.837</u>	 <u>1.509.524</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.000
Andre tilgodehavender		835.437	813.098
Tilgodehavende selskabsskat		33.980	10.385
<b>Tilgodehavender</b>		<u>869.417</u>	<u>831.483</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		5.825.554	5.817.411
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.825.554</u>	<u>5.817.411</u>
 Likvide beholdninger		<u>181.921</u>	<u>44.542</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>6.876.892</u>	 <u>6.693.436</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>8.365.729</u>	 <u>8.202.960</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.955.074</u>	<u>6.760.565</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.455.074</u></b>	<b><u>7.260.565</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>870.034</u>	<u>897.749</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>870.034</u></b>	<b><u>897.749</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.621	34.646
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.621</u></b>	<b><u>44.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>910.655</u></b>	<b><u>942.395</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.365.729</u></b>	<b><u>8.202.960</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.760.565	7.260.565
Årets resultat	0	194.509	194.509
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.955.074</b>	<b>7.455.074</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	242.689	155.167	
Dagsværdireguleringer	50.057	284.977	
	<u>292.746</u>	<u>440.144</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger i øvrigt	17.882	6.589	
Dagsværdireguleringer	94.118	0	
	<u>112.000</u>	<u>6.589</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Regulering vedrørende tidligere år	2.422	2.350	
	<u>2.422</u>	<u>2.350</u>	
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		1.511.735	
Tilgange		5.961	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.517.696</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(2.211)	
Årets afskrivninger		(26.648)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(28.859)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.488.837</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	100	5.000,00	500.000
	<u>100</u>		<u>500.000</u>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	34.646	30.621	870.034	763.495
	<b>34.646</b>	<b>30.621</b>	<b>870.034</b>	<b>763.495</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.488.837 kr.

## 8. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Erik Olesen Schmidt, Jasminparken 48, 6760 Ribe.